
25.06.2024, ГБПОУ "КМК" 196
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ "КМК"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тищенко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Истомина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 93 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 92 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Артына Даяна Айдын-Ооловна 86%
2. Ахмедова Олеся Евгеньевна 97%
3. Ачилова Зульфия Бахтыяровна 88%
4. Балашова Алена Андреевна 85%
5. Борзенкова Надежда Валерьевна 93%
6. Васильева Наталья Анатольевна 92%
7. Войтов Александр Викторович 97%
8. Воробьева Екатерина Юрьевна 97%
9. Герусенко Анастасия Владимировна 70%

10. Глушкова Кристина Евгеньевна 97%
11. Давтян Виктория Гамлетовна 97%
12. Дикальчук Анна Геннадьевна 95%
13. Дорошенко Галина Сергеевна 95%
14. Духнова Марина Викторовна 91%
15. Дятлова Любовь Борисовна 95%
16. Евпак Ирина Николаевна 98%
17. Евстафьева Анастасия Юрьевна 96%
18. Егорова Марина Александровна 75%
19. Емельянова Александра Александровна 95%
20. Енилеева Ольга Александровна 91%
21. Ефимова Инна Юрьевна 81%
22. Жукова Анна Александровна 93%
23. Захарова Диана Александровна 75%
24. Зудова Наталья Геннадьевна 85%
25. Иванова Арина Денисовна 83%
26. Калиниченко Галина Николаевна 98%
27. Калугина Полина Владимировна 86%
28. Камышанова Надежда Николаевна 97%
29. Клемятич Екатерина Сергеевна 88%
30. Климова Оксана Александровна 87%
31. Кобзарь Вера Юрьевна 95%
32. Кожанова Мария Сергеевна 86%
33. Кокоулина Евгения Николаевна 77%
34. Колабина Марина Валерьевна 72%
35. Колдышева Анна Андреевна 96%
36. Колокольцова Валентина Борисовна 97%
37. Кондрусина Ольга Владимировна 97%
38. Константинова Анна Викторовна 96%
39. Коробкова Наталья Сергеевна 98%
40. Котова Елена Александровна 82%
41. Красевич Анастасия Александровна 98%
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42. Крахмалева Надежда Геннадьевна 93%
43. Краюшкина Алевтина Дмитриевна 73%
44. Кузьменко Валентина Юрьевна 88%
45. Кузьменко Елена Александровна 93%
46. Купцевич Евгения Яковлевна 91%
47. Куулар Ензана Аржаановна 88%
48. Лагунова Татьяна Сергеевна 100%
49. Ланина Елена Константиновна 95%
50. Логинова Айгуль Токтарбековна 88%
51. Лузина Екатерина Анатольевна 85%
52. Лысенко Ольга Александровна 95%
53. Малахова Клавдия Александровна 95%
54. Мальцева Елена Александровна 93%
55. Матющенко Яна Аслановна 76%
56. Медведева Татьяна Николаевна 95%
57. Митрофанова Юлия Алексеевна 96%
58. Митрошина Наталья Валерьевна 93%
59. Москвина Мария Николаевна 95%
60. Нелаева Анна Александровна 95%
61. Патракова Наталья Ивановна 92%
62. Персиянова Анастасия Эдуардовна 90%
63. Полонникова Алёна Михайловна 96%
64. Пстыга Екатерина Олеговна 98%
65. Руппель Елена Викторовна 85%
66. Саидов Махмадшариф Киёмидинович 93%
67. Секерская Ольга Сергеевна 98%
68. Селетникова Инна Андреевна 77%
69. Семакович Юлия Александровна 98%
70. Солдатова Вероника Андреевна 71%
71. Стафеева Людмила Владимировна 82%
72. Супрун Анна Дмитриевна 98%
73. Ткачик Светлана Юрьевна 83%
74. Томченко Наталья Евгеньевна 96%
75. Ушакова Анастасия Александровна 97%
76. Фокина Инга Александровна 96%
77. Хансанамян Анаит Гарниковна 97%
78. Худобина Ангелина Евгеньевна 93%
79. Черданцева Анна Сергеевна 100%
80. Чередникова Татьяна Андреевна 93%
81. Чинахов Юрий Юрьевич 96%
82. Шафикова Дарья Викторовна 81%
83. Широченко Наталья Вячеславовна 91%
84. Шмелева Марина Геннадьевна 87%
85. Юшкова Алёна Сергеевна 100%
86. Кирсанова Валентина Сергеевна 65%
87. Аушева Анна Андреевна 65%
88. Балабанова Евгения Викторовна 63%
89. Кочеткова Екатерина Владимировна 61%
90. Казмин Дмитрий Максимович 60%

3



91. Писарев Алексей Александрович 57%
92. Колчанова Эльвира Александровна 46%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Артына Даяна Айдын-Ооловна Сдано
2. Ахмедова Олеся Евгеньевна Сдано
3. Ачилова Зульфия Бахтыяровна Сдано
4. Балашова Алена Андреевна Сдано
5. Борзенкова Надежда Валерьевна Сдано
6. Васильева Наталья Анатольевна Сдано
7. Войтов Александр Викторович Сдано
8. Воробьева Екатерина Юрьевна Сдано
9. Герусенко Анастасия Владимировна Сдано

10. Глушкова Кристина Евгеньевна Сдано
11. Давтян Виктория Гамлетовна Сдано
12. Дикальчук Анна Геннадьевна Сдано
13. Дорошенко Галина Сергеевна Сдано
14. Духнова Марина Викторовна Сдано
15. Дятлова Любовь Борисовна Сдано
16. Евпак Ирина Николаевна Сдано
17. Евстафьева Анастасия Юрьевна Сдано
18. Егорова Марина Александровна Сдано
19. Емельянова Александра Александровна Сдано
20. Енилеева Ольга Александровна Сдано
21. Ефимова Инна Юрьевна Сдано
22. Жукова Анна Александровна Сдано
23. Захарова Диана Александровна Сдано
24. Зудова Наталья Геннадьевна Сдано
25. Иванова Арина Денисовна Сдано
26. Калиниченко Галина Николаевна Сдано
27. Калугина Полина Владимировна Сдано
28. Камышанова Надежда Николаевна Сдано
29. Клемятич Екатерина Сергеевна Сдано
30. Климова Оксана Александровна Сдано
31. Кобзарь Вера Юрьевна Сдано
32. Кожанова Мария Сергеевна Сдано
33. Кокоулина Евгения Николаевна Сдано
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34. Колабина Марина Валерьевна Сдано
35. Колдышева Анна Андреевна Сдано
36. Колокольцова Валентина Борисовна Сдано
37. Кондрусина Ольга Владимировна Сдано
38. Константинова Анна Викторовна Сдано
39. Коробкова Наталья Сергеевна Сдано
40. Котова Елена Александровна Сдано
41. Красевич Анастасия Александровна Сдано
42. Крахмалева Надежда Геннадьевна Сдано
43. Краюшкина Алевтина Дмитриевна Сдано
44. Кузьменко Валентина Юрьевна Сдано
45. Кузьменко Елена Александровна Сдано
46. Купцевич Евгения Яковлевна Сдано
47. Куулар Ензана Аржаановна Сдано
48. Лагунова Татьяна Сергеевна Сдано
49. Ланина Елена Константиновна Сдано
50. Логинова Айгуль Токтарбековна Сдано
51. Лузина Екатерина Анатольевна Сдано
52. Лысенко Ольга Александровна Сдано
53. Малахова Клавдия Александровна Сдано
54. Мальцева Елена Александровна Сдано
55. Матющенко Яна Аслановна Сдано
56. Медведева Татьяна Николаевна Сдано
57. Митрофанова Юлия Алексеевна Сдано
58. Митрошина Наталья Валерьевна Сдано
59. Москвина Мария Николаевна Сдано
60. Нелаева Анна Александровна Сдано
61. Патракова Наталья Ивановна Сдано
62. Персиянова Анастасия Эдуардовна Сдано
63. Полонникова Алёна Михайловна Сдано
64. Пстыга Екатерина Олеговна Сдано
65. Руппель Елена Викторовна Сдано
66. Саидов Махмадшариф Киёмидинович Сдано
67. Секерская Ольга Сергеевна Сдано
68. Селетникова Инна Андреевна Сдано
69. Семакович Юлия Александровна Сдано
70. Солдатова Вероника Андреевна Сдано
71. Стафеева Людмила Владимировна Сдано
72. Супрун Анна Дмитриевна Сдано
73. Ткачик Светлана Юрьевна Сдано
74. Томченко Наталья Евгеньевна Сдано
75. Ушакова Анастасия Александровна Сдано
76. Фокина Инга Александровна Сдано
77. Хансанамян Анаит Гарниковна Сдано
78. Худобина Ангелина Евгеньевна Сдано
79. Черданцева Анна Сергеевна Сдано
80. Чередникова Татьяна Андреевна Сдано
81. Чинахов Юрий Юрьевич Сдано
82. Шафикова Дарья Викторовна Сдано
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83. Широченко Наталья Вячеславовна Сдано
84. Шмелева Марина Геннадьевна Сдано
85. Юшкова Алёна Сергеевна Сдано
86. Кирсанова Валентина Сергеевна Не сдано
87. Аушева Анна Андреевна Не сдано
88. Балабанова Евгения Викторовна Не сдано
89. Кочеткова Екатерина Владимировна Не сдано
90. Казмин Дмитрий Максимович Не сдано
91. Писарев Алексей Александрович Не сдано
92. Колчанова Эльвира Александровна Не сдано
93. Владимирова Екатерина Валерьевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Артына Даяна Айдын-Ооловна 26.06.2024 08:30
2 Ахмедова Олеся Евгеньевна 27.06.2024 09:00
3 Ачилова Зульфия Бахтыяровна 27.06.2024 08:30
4 Балашова Алена Андреевна 27.06.2024 09:00
5 Борзенкова Надежда Валерьевна 27.06.2024 08:30
6 Васильева Наталья Анатольевна 27.06.2024 09:00
7 Войтов Александр Викторович 27.06.2024 09:30
8 Воробьева Екатерина Юрьевна 27.06.2024 10:00
9 Герусенко Анастасия Владимировна 27.06.2024 09:30

10 Глушкова Кристина Евгеньевна 27.06.2024 10:00
11 Давтян Виктория Гамлетовна 27.06.2024 10:00
12 Дикальчук Анна Геннадьевна 27.06.2024 10:30
13 Дорошенко Галина Сергеевна 27.06.2024 11:00
14 Духнова Марина Викторовна 27.06.2024 10:30
15 Дятлова Любовь Борисовна 27.06.2024 11:00
16 Евпак Ирина Николаевна 27.06.2024 11:00
17 Евстафьева Анастасия Юрьевна 27.06.2024 11:30
18 Егорова Марина Александровна 27.06.2024
19 Емельянова Александра Александровна 27.06.2024 12:00
20 Енилеева Ольга Александровна 27.06.2024 11:00
21 Ефимова Инна Юрьевна 27.06.2024 11:30
22 Жукова Анна Александровна 27.06.2024 12:00
23 Захарова Диана Александровна 26.06.2024 11:00
24 Зудова Наталья Геннадьевна 27.06.2024 12:30
25 Иванова Арина Денисовна 26.06.2024 11:30
26 Калиниченко Галина Николаевна 27.06.2024 12:00
27 Калугина Полина Владимировна 26.06.2024 11:30
28 Камышанова Надежда Николаевна 27.06.2024 12:03
29 Клемятич Екатерина Сергеевна 27.06.2024 12:00
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30 Климова Оксана Александровна 27.06.2024 12:30
31 Кобзарь Вера Юрьевна 27.06.2024 13:00
32 Кожанова Мария Сергеевна 26.06.2024 11:00
33 Кокоулина Евгения Николаевна 27.06.2024 12:30
34 Колабина Марина Валерьевна 27.06.2024 13:00
35 Колдышева Анна Андреевна 27.06.2024 13:00
36 Колокольцова Валентина Борисовна 27.06.2024 13:30
37 Кондрусина Ольга Владимировна 27.06.2024 14:00
38 Константинова Анна Викторовна 27.06.2024 14:30
39 Коробкова Наталья Сергеевна 27.06.2024 15:00
40 Котова Елена Александровна 27.06.2024 13:00
41 Красевич Анастасия Александровна 27.06.2024 08:30
42 Крахмалева Надежда Геннадьевна 27.06.2024 09:00
43 Краюшкина Алевтина Дмитриевна 27.06.2024 13:30
44 Кузьменко Валентина Юрьевна 27.06.2024 09:30
45 Кузьменко Елена Александровна 27.06.2024 10:00
46 Купцевич Евгения Яковлевна 27.06.2024 10:30
47 Куулар Ензана Аржаановна 26.06.2024 14:00
48 Лагунова Татьяна Сергеевна 27.06.2024 14:30
49 Ланина Елена Константиновна 27.06.2024 11:00
50 Логинова Айгуль Токтарбековна 27.06.2024 11:30
51 Лузина Екатерина Анатольевна 27.06.2024 14:30
52 Лысенко Ольга Александровна 27.06.2024 12:00
53 Малахова Клавдия Александровна 27.06.2024 12:00
54 Мальцева Елена Александровна 27.06.2024 12:30
55 Матющенко Яна Аслановна 27.06.2024 15:00
56 Медведева Татьяна Николаевна 27.06.2024 15:30
57 Митрофанова Юлия Алексеевна 27.06.2024 16:00
58 Митрошина Наталья Валерьевна 27.06.2024 15:30
59 Москвина Мария Николаевна 27.06.2024 16:00
60 Нелаева Анна Александровна 27.06.2024 08:30
61 Патракова Наталья Ивановна 27.06.2024 16:00
62 Персиянова Анастасия Эдуардовна 27.06.2024 16:30
63 Полонникова Алёна Михайловна 27.06.2024 09:00
64 Пстыга Екатерина Олеговна 27.06.2024 09:30
65 Руппель Елена Викторовна 27.06.2024 10:00
66 Саидов Махмадшариф Киёмидинович 26.06.2024 14:00
67 Секерская Ольга Сергеевна 27.06.2024 14:30
68 Селетникова Инна Андреевна 27.06.2024 17:00
69 Семакович Юлия Александровна 27.06.2024 10:30
70 Солдатова Вероника Андреевна 27.06.2024 17:30
71 Стафеева Людмила Владимировна 27.06.2024 11:00
72 Супрун Анна Дмитриевна 27.06.2024 11:30
73 Ткачик Светлана Юрьевна 27.06.2024 18:00
74 Томченко Наталья Евгеньевна 27.06.2024 12:00
75 Ушакова Анастасия Александровна 27.06.2024 12:30
76 Фокина Инга Александровна 27.06.2024 13:00
77 Хансанамян Анаит Гарниковна 27.06.2024 13:30
78 Худобина Ангелина Евгеньевна 27.06.2024 14:00
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79 Черданцева Анна Сергеевна 27.06.2024 14:30
80 Чередникова Татьяна Андреевна 27.06.2024 15:00
81 Чинахов Юрий Юрьевич 27.06.2024 15:30
82 Шафикова Дарья Викторовна 27.06.2024 15:30
83 Широченко Наталья Вячеславовна 27.06.2024 10:00
84 Шмелева Марина Геннадьевна 27.06.2024 10:30
85 Юшкова Алёна Сергеевна 27.06.2024 11:00

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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